PORTARIA Nº 1.484 DE 8 DE JULHO DE 2016

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/IFMS nº 1.173, de 31 de maio de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 01 de junho de
2016;

considerando o Mem. nº 784/DIGEP, de 24 de junho de 2016 – Processo/IFMS n°
23347.012268.2016-44,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro e
vice-presidência da segunda, comporem a Comissão do Processo Interno de Remoção n° 001/2016, que
coordenará os processos de remoção docentes do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE

DIEGO FERNANDO FERREIRA PINTO 2102982

LIDIANE DE MEDEIROS BARBOSA VILELA 2823235

ARIANE CRISTINA TEIXEIRA 1756457

DELMIR DA COSTA FELIPE 1823260

TÂNIA MARA DIAS GONÇALVES BRIZUENA 1870483

DIEGO FARIAS FALCÃO DE CARVALHO 2173129

SANDRA ANDREA ARRUDA VILELA 1841195

DAIANE ARAÚJO LEMOS DE ALMEIDA 1948265

SORAY MESQUITA RODOVALHO GONÇALVES 1858383

CARLA RENATA CAPILÉ SILVA 1838009

RENATA FRANCO FERREIRA 2091550

SANDRA TEIXEIRA DA SILVA 1874974

LISE ROSSI JONES LIMA 2308317

LUIZA NOGUEIRA CARDOZO 2246261

MARA MÁRCIA DE OLIVEIRA VONO DE SANT’ANA 2121761

Art. 2º Fica atribuída a esta Comissão executar o processo de remoção interna de

acordo com o estabelecido no EditaL.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá vigência conforme
o prazo do edital supracitado.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Marcelina Teruko Fujii Maschio
Diretora Executiva

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.173/16